
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоколоминская средняя общеобразовательная школа» 

Чаинского района Томской области 

636400 Томская область, Чаинский район, с. Новоколомино, ул. Обская, 13 

тел./факс (38 257) 4 66 34; E-mail: n-colschool@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.05.2014                                                                                                                     № 67 

 

с. Новоколомино 

 

Об утверждении плана действий по обеспечению 

введения федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного 

образования в МБОУ «Новоколоминская СОШ» 

 

 

Во исполнение Приказа Управления образования Администрации Чаинского района «Об 

утверждении плана действий по обеспечению введения федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных учреждениях 

Чаинского района, реализующих программы дошкольного образования» от 07.04.2014  № 30-

П и в целях осуществления перехода на федеральные государственные образовательные 

стандарты дошкольного образования в МБОУ «Новоколоминская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план действий по обеспечению введения федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в МБОУ «Новоколоминская 

СОШ» согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить состав школьной рабочей группы по введению федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МБОУ 

«Новоколоминская СОШ» (далее – школьная рабочая группа) согласно приложению № 

2 к настоящему приказу. 

3. Назначить Семёнову Г.Н., заместителя директора по УВР МБОУ «Новоколоминская 

СОШ», ответственным за координацию деятельности и взаимодействие МБОУ 

«Новоколоминская СОШ», Управления образования Администрации Чаинского 

района, Базовой площадки по отработке моделей введения федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования (МБДОУ 

«Подгорнский детский сад «Берёзка»)  и школьной рабочей группы (далее – школьный 

координатор). 

4. Администратору официального сайта МБОУ «Новоколоминская СОШ» Вахрушеву 

Д.В. создать на сайте школы Интернет-страницу по введению федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования и размещать 

информацию о ходе реализации  федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования в ОУ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                                                         М.И. Горбунова 

 

С приказом ознакомлены: 

mailto:n-colschool@mail.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Новоколоминская средняя общеобразовательная школа»
	Чаинского района Томской области
	636400 Томская область, Чаинский район, с. Новоколомино, ул. Обская, 13
	тел./факс (38 257) 4 66 34; E-mail: n-colschool@mail.ru
	ПРИКАЗ
	Об утверждении плана действий по обеспечению
	введения федерального государственного
	образовательного стандарта дошкольного
	образования в МБОУ «Новоколоминская СОШ»
	Во исполнение Приказа Управления образования Администрации Чаинского района «Об утверждении плана действий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных учреждениях Чаинского...

